陕西能源职业技术学院

关于 2018 年暑期优秀教师赴德国培训报名

的通知

各处级单位：

根据《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》（国

发〔2014〕19 号）、《教育部 财政部关于实施职业院校教

师素质提高计划（2017-2020）的意见》（教师〔2016〕10

号）的文件精神，在学院“十三五”师资队伍建设规划指导

下，为了提高青年教师的综合素质和业务水平，学校决定选

派一批优秀青年教师赴德国进行培训锻炼。现将报名事项通

知如下：

一、报名条件

1.全校在编在岗，年龄在 35 岁以下，未参加过国外培

训的教师；

2.教学单位：35 岁以下，具有硕士学位的青年骨干教师

或教学管理人员，在教学工作上特别优秀者，年龄可放宽到

40 岁；

3.机关处室：与教学、教师工作相关的 35 岁以下青年

业务干部。

二、报名程序

1.以个人自愿为原则，报名教师应首先向本人所在教学

单位（部门）递交书面申请。经本单位（部门）党政联席会

议审核通过，并对报名人员排序后，以书面形式上报人事处。

2.各教学单位（部门）自行推荐 1-3 培训教师。

三、报名时间和地点

符合上述报名条件的教师，请尽快到所属单位（部门）

报名，各单位（部门）将报名名单务必于 4 月 12 日（周四）

下午五点前上报至人事处（行政楼 308 室）。

四、注意事项

各教学单位（部门）的报名资料应包括教师申请书（纸

质版、教师个人签字）和本单位（部门）参加赴德培训人员

推荐表（纸质版、单位盖章、负责人签字）。

联系人：陈强

联系电话：029-33665059；15399496055

人事处

2018 年 4 月 3 日